
 

 

JŪRMALAS DOMES 

SOCIĀLO, VESELĪBAS UN INTEGRĀCIJAS JAUTĀJUMU KOMITEJAS 

SĒDES PROTOKOLS 

 

2023. gada 11.maijā  Nr. 1.2-25/5 

 

Ceturtdiena  

Jūrmalā, Jomas ielā 1/5  

Sēde sasaukta plkst. 12.00  

Sēde atklāta plkst. 12.00  

Sēdi vada: 

Komitejas priekšsēdētāja 

 

Dace Riņķe 

Sēdi protokolē: 

Administratīvās nodaļas vecākā lietvede 

 

Vija Terentjeva 

Sēdē piedalās komitejas locekļi: Inese Kārkliņa, Ieva Taranda, Uldis 

Kronblūms, Iveta Blaua 

Sēdē piedalās:  

Pašvaldības īpašumu tehniskā nodrošinājuma 

nodaļas vadītājs 

Agris Bērziņš 

Labklājības pārvaldes vadītāja Laima Grobiņa 

Sociālo pakalpojumu centrs "Kauguri" vadītāja Sarmīte Grope 

 

Darba kārtība: 

1.  Darba kārtības apstiprināšana 

2.  Par sociālā dzīvokļa Skolas ielā 44-130, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu 

3.  Par sociālā dzīvokļa Skolas ielā 44-105, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu 

4.  Par grozījumiem Labklājības pārvaldes 2023.gada budžetā 

 

1. Darba kārtības apstiprināšana 

D.Riņķe informē par sagatavoto komitejas sēdes darba kārtību un izsaka priekšlikumu 

darba kārtībā iekļaut papildu jautājumus:  

• Par Jūrmalas Sociālo pakalpojumu centrs "Kauguri" budžeta grozījumiem 

2023. gada budžeta tāmē; 

• Par projekta "Deinstitucionalizācija un sociālie pakalpojumi personām ar 

invaliditāti un bērniem" 2023.gada budžeta grozījumiem; 

• Par Labklājības pārvaldes ESF projekta "Pasākumi vietējās sabiedrības 

veselības veicināšanai un slimību profilaksei Jūrmalā" 2023.gada budžeta 

grozījumiem. 

Aicina balsot par papildu jautājumu iekļaušanu sēdes darba kārtībā un tās 

apstiprināšanu. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par papildu jautājumu iekļaušanu darba kārtībā 

un sēdes darba kārtības apstiprināšanu („par” – 5 (D.Riņķe, I.Kārkliņa, I.Taranda, 

U.Kronblūms, I.Blaua), „pret” – nav, „atturas”  – nav), nolēma: 

apstiprināt darba kārtību: 

2.  Par sociālā dzīvokļa Skolas ielā 44-130, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu 

3.  Par sociālā dzīvokļa Skolas ielā 44-105, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu 

4.  Par grozījumiem Labklājības pārvaldes 2023.gada budžetā 



 

2 

 

 

R.Riņķe izsaka priekšlikumu jautājumu Nr.2. un jautājumu Nr.3 izskatīt kopā. 

Deputāti neiebilst. 

 

2. Par sociālā dzīvokļa Skolas ielā 44-130, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu 

3. Par sociālā dzīvokļa Skolas ielā 44-105, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu 

Ziņotājs: A.Bērziņš  

Saskaņā ar Jūrmalas domes 2021. gada 16. decembra saistošajiem noteikumiem Nr. 49 

“Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības nolikums” 112. punktu, ņemot vērā vārdiskās 

balsošanas rezultātus par lēmumu projektiem („par” – 5 (D.Riņķe, I.Kārkliņa, I.Taranda, 

U.Kronblūms, I.Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma 

atbalstīt lēmumu projektus: 

1. Par sociālā dzīvokļa Skolas ielā 44-130, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu; 

2. Par sociālā dzīvokļa Skolas ielā 44-105, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu 

 

4. Par grozījumiem Labklājības pārvaldes 2023.gada budžetā 

Ziņotājs: L.Grobiņa 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 5 (D.Riņķe, 

I.Kārkliņa, I.Taranda, U.Kronblūms, I.Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

 

1. Atbalstīt: Jūrmalas Labklājības pārvaldes budžeta grozījumus 2023. gadam. 

2. Uzdot: Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai (I.Bračai) 

Jūrmalas Labklājības pārvaldes sagatavotos 2023. gada budžeta 

grozījumu  priekšlikumus virzīt izskatīšanai  Jūrmalas pilsētas domes sēdē, 

veicot grozījumus Jūrmalas pilsētas domes 2022. gada 22. decembra 

saistošajos noteikumos Nr. 62 ,,Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības 

2023. gada budžetu”. 

 

5. Par Jūrmalas Sociālo pakalpojumu centrs "Kauguri" budžeta grozījumiem 

2023.gada budžeta tāmē 

Ziņotājs: S.Grope 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 5 (D.Riņķe, 

I.Kārkliņa, I.Taranda, U.Kronblūms, I.Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

 

1. Atbalstīt: Jūrmalas Sociālo pakalpojumu centrs “Kauguri”  tāmē: 10.700.071.JSPCK 

“Aprūpe pašvaldības sociālās aprūpes institūcijās”; 10.200.065 JSPCK 

“Dienas centrs pensijas vecuma personām un invalīdiem”  un tāmē 

10.400.061.JSPCK “Dienas aprūpes centru bērniem pakalpojumi” veiktos 

grozījumus: 

5.  Par Jūrmalas Sociālo pakalpojumu centrs "Kauguri" budžeta grozījumiem 

2023.gada budžeta tāmē 

6.  Par projekta "Deinstitucionalizācija un sociālie pakalpojumi personām ar 

invaliditāti un bērniem" 2023.gada budžeta grozījumiem 

7.  Par Labklājības pārvaldes ESF projekta "Pasākumi vietējās sabiedrības veselības 

veicināšanai un slimību profilaksei Jūrmalā" 2023.gada budžeta grozījumiem 



 

3 

 

 Ieņēmumu daļā struktūrvienībā “Bērnu un jauniešu centrs “Sprīdītis”” 

palielināt ieņēmumus par 1 500 euro sakarā ar ziedojuma saņemšanu no 

biedrības “Tauriņa efekts”; 

Izdevumu daļā tāmē: 10.700.071. 

1.1. Samazināt izdevumus par 2 737 euro EKK 1119 Pārējo darbinieku 

mēnešalga un novirzīt  šo summu uz EKK 1150, sakarā ar to, ka 

nepieciešams aizvietot apkopēju un sociālo audzinātāju; 

1.2. Palielināt izdevumus par darbu svētku dienās par 2 137 euro EKK 

1142 sakarā ar to, ka precizēti nepieciešamie izdevumi; 

1.3. Palielināt izdevumus par darbu nakts stundās par 8 124 euro EKK 

1142 sakarā ar to, ka precizēti nepieciešamie izdevumi; 

1.4. Palielināt izdevumus par 250 euro EKK 1228 bēru pabalsta 

izmaksai; 

1.5. Palielināt izdevumus par 1 500 euro EKK 2231 ekskursijas 

organizēšanai struktūrvienībā “Bērnu un jauniešu dienas centrs” 

pamatojoties uz ziedojuma saņemšanu; 

1.6. Palielināt izdevumus par 252 euro EKK 2239 friziera 

pakalpojumiem struktūrvienībā “Bērnu un jauniešu māja”, samazinot 

izdevumus par 252 euro EKK 2239 arhīva pakalpojumiem sakarā ar to, 

ka precizēts nododamo dokumentu skaits; 

1.7. Samazināt izdevumus par 11 460 euro EKK 2321 dabasgāzes 

iegādei sakarā ar to, ka ir veikts iepirkums, kura rezultātā ir noslēgts 

līgums par zemākām cenām nekā plānots. Ieekonomētie naudas līdzekļi 

tiks novirzīti “Jūrmalas siltums” rēķinu apmaksai un par darbu nakts 

stundās; 

Izdevumu daļā tāmē: 10.200.065: 

1.1. Samazināt izdevumus par 670 euro EKK 1119 Pārējo darbinieku 

mēnešalga un novirzīt  šo summu uz EKK 1150, sakarā ar to, ka 

nepieciešams aizvietot apkopēju; 

1.2. Palielināt izdevumus par 2 121 euro EKK 2221 Izdevumos par 

siltumenerģiju “Jūrmalas siltums” rēķinu apmaksai; 

1.3. Samazināt izdevumus par 946 euro EKK 2223 Izdevumos par 

elektroenerģiju un novirzīt siltumenerģijas rēķinu apmaksai; 

Izdevumu daļā tāmē 10.400.061:  

1.4. Samazināt izdevumus par 2 137 euro EKK 1145 un novirzīt naudas 

līdzekļus samaksai darbiniekiem par svētku dienām; 

1.5. Palielināt izdevumus par 2 226 euro EKK 2221 Izdevumos par 

siltumenerģiju “Jūrmalas siltums” rēķinu apmaksai. 

2. Uzdot: Jūrmalas valstspilsētas Budžeta nodaļai  Jūrmalas Sociālo pakalpojumu 

centrs “Kauguri” 2023.gada  budžeta grozījumu  priekšlikumus virzīt 

izskatīšanai Finanšu komitejā kā grozījumus Jūrmalas domes 2022.gada 

22.decembra saistošajos noteikumos Nr.62 “Par Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības 2023.gada budžetu”. 

 

6. Par projekta "Deinstitucionalizācija un sociālie pakalpojumi personām ar 

invaliditāti un bērniem" 2023.gada budžeta grozījumiem 

Ziņotājs: L.Grobiņa 



 

4 

 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 5 (D.Riņķe, 

I.Kārkliņa, I.Taranda, U.Kronblūms, I.Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

 

1. Atbalstīt: Projekta “Deinstitucionalizācija un sociālie pakalpojumi personām ar 

invaliditāti un bērniem” tāmi 2023. gadam (tāme Nr. 10.920.P031.LP99) 

un projekta finansēšanas plānu. 

 

2. Uzdot: Jūrmalas valstspilsētas  administrācijas Budžeta nodaļai Jūrmalas 

Labklājības pārvaldes 2023. gada  budžeta grozījumus un 

izmaiņas  priekšlikumus virzīt izskatīšanai Finanšu komitejā kā grozījumus 

Jūrmalas pilsētas domes 2022. gada 22. decembra saistošajos noteikumos 

Nr. 62 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2023. gada budžetu”.  

 

7. Par Labklājības pārvaldes ESF projekta "Pasākumi vietējās sabiedrības veselības 

veicināšanai un slimību profilaksei Jūrmalā" 2023.gada budžeta grozījumiem 

Ziņotājs: L.Grobiņa 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 5 (D.Riņķe, 

I.Kārkliņa, I.Taranda, U.Kronblūms, I.Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

 

1. Atbalstīt: 1) Grozījumus Jūrmalas pilsētas domes 2017. gada 23. marta lēmumā 

Nr. 125 “Par darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 

9.2.4.specifiskā atbalsta mērķa „Uzlabot pieejamību veselības veicināšanas 

un slimību profilakses pakalpojumiem, jo īpaši nabadzības un sociālās 

atstumtības riskam pakļautajiem iedzīvotājiem” 9.2.4.2.pasākuma 

“Pasākumi vietējās sabiedrības veselības veicināšanai un slimību 

profilaksei projekta „Pasākumi vietējās sabiedrības veselības veicināšanai 

un slimību profilaksei Jūrmalā” īstenošanu” 

2) Grozījumus Nr. 8 vienošanās Nr.9.2.4.2/16/I/008 “Pasākumi vietējās 

sabiedrības veselības veicināšanai un slimību profilaksei Jūrmalā” 

īstenošanas nosacījumos iepriekš noteikto attiecināmo izmaksu 963 376,42 

euro (deviņi simti sešdesmit trīs tūkstoši trīs simti septiņdesmit seši euro 

42 centi) ietvaros, 

3) Projekta “Pasākumi vietējās sabiedrības veselības veicināšanai un 

slimību profilaksei Jūrmalā” 2023. gada budžeta grozījumus (tāme 

Nr.07.620.P030.LP99) un grozījumus finansēšanas plānā. 

 

2. Uzdot: 1) Jūrmalas Labklājības pārvaldei grozījumus Jūrmalas pilsētas domes 

2017. gada 23. marta lēmumā Nr. 125 “Par darbības programmas 

“Izaugsme un nodarbinātība” 9.2.4.specifiskā atbalsta mērķa „Uzlabot 

pieejamību veselības veicināšanas un slimību profilakses pakalpojumiem, 

jo īpaši nabadzības un sociālās atstumtības riskam pakļautajiem 

iedzīvotājiem” 9.2.4.2.pasākuma “Pasākumi vietējās sabiedrības veselības 

veicināšanai un slimību profilaksei projekta „Pasākumi vietējās sabiedrības 

veselības veicināšanai un slimību profilaksei Jūrmalā” īstenošanu” virzīt 

izskatīšanai Jūrmalas pilsētas domes sēdē. 

2) Jūrmalas Labklājības pārvaldei (I.Misūnai) grozījumus Nr. 8 vienošanās 

Nr.9.2.4.2/16/I/008 “Pasākumi vietējās sabiedrības veselības veicināšanai 



 

5 

 

un slimību profilaksei Jūrmalā” virzīt izskatīšanai un apstiprināšanai 

Centrālai finanšu un līgumu aģentūrai KPVIS sistēmā. 

3) Jūrmalas valstspilsētas  administrācijas Budžeta nodaļai Jūrmalas 

Labklājības pārvaldes 2023. gada  budžeta grozījumus un 

izmaiņas  priekšlikumus virzīt izskatīšanai Finanšu komitejā kā grozījumus 

Jūrmalas pilsētas domes 2022. gada 22.decembra saistošajos noteikumos 

Nr.62“Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2023. gada budžetu”.  

 

Sēde slēgta plkst.12.45 

Sēdes vadītāja  D.Riņķe 

Sēdes protokolētāja  V.Terentjeva 
 


